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Dengan honnat,

Sehubungan dengan lerjadinya insiden kebakaran yang terjadi pada ruangan XI yang

menyebabkan server di ruang XI ikut terbakar. Kondisi saat ini seiA-er yang di miliki hanya ada di

ruang server lanati 6 saja dan tidak ada backup untuk sever. Dengan kondisi saat ini banyaknya system

yang digunakan termasuk RME yang sudah digunakan, untuk itu kami megajukan untuk mengajukan

pengadaan ser\'er dan pendukungnya. Hal ini berfungsi untuk mensuport server lantai 6 dan juga

sebagai server backup. Adapun spesifikasi dan harga sebagai berikut:

Tipe/SpesifikasiNama Barang Jumlah Harga/sat TotalNo

PowerEdge R750xs Server Intel Xeon Gold
6330 2G, 28C/56T, 11.2GT/S, 42M Cache,
Turbo, HT (2Q5W) DDR4-2933

1 SERVER 1
272.000.000 272.000.000

HPE MSA 2062 10GBASE-T iSCSI SFF

Storage 6 pack/disk
1

220.000.000 220.000.000
STORAGE2

1
Snology NAS DS1821+, 6 disk 122.000.000 122.000.000
APC Smart-UPS SRT 2200VA 230V, APC
Smart-UPS SRT 19" Rail Kit for SRT 1

28.765.000 28.765.000
1/1.5/2.2/3kVA3 UPS

SRT72BP - Battery Pack (extend batteray), inc
rail kit

3
23.500.000 70.500.000

The SUNDRAY V-Sec Switch, 24 gigabit SFP
ports, 4 gigabit electrical combo ports, 4 10G
SFP+ ports,switching capacity
432Gbps/4.32Tbps

1
55.000.000 55.000.000

THE X-UNK MANAGEABLE LAYER2/LAYER3
SWITCH, 48 10/100/1000 BASE-T PORTS. 4
10GIGABITSFP+ PORTS, SWITCHING
CAPACITY 336GBPS, FORWARDING RATE
144MPPS,CAN BE MANAGED BY
SUNDRAYCLOUD

NETWORKING
DEVICE

4

1
15.000.000 15.000.000

2
SFP Modular RJ45 1GB 1.600.000 3.200.000
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15
SFP MINI GBICLXSM1310 1.100.000 16.500.000

0TB Rackmounted 24 port SC Singlemode
Loaded Splice Accs (Include FQ Pigtail

5 FIBER OPTIC 1
95.750.000 95.750.000

6 APAR 3
Apar Thenmatic 5kg 3.500.000 10.500.000

7 SMART LOCK 1
Finger Print 2.500.000 2.500.000

Standing Perforated Door Close
Rack,Dimension (DxWxH): 1150 x 600 x 20708 RAK SERVER 1

14.000.000 14.000.000mm

Instalasi Kabel Fiber Optic & labelling 550
35.000 19.250.000

9 INSTALLASI Instalasi & configurasi CoreSwitch 2
2.500.000 5.000.000

Terminasi/splicing Fiber Optik+install OTB 24
160.000 3.840.000

TOTAL 953.805.000

Untuk detail spesifikasi hardware kami sertakan dilapiran pengajuan. Mengigat waktu kedatangan

perangkat/peralatan server cukup memakan waktu kami berharap kebutuhan ini dapat cepat di

realisasikan.

Demikian surat pengajuan ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

Manage ITRS,
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Lucky

DescriptionQty Unit Price Total PriceNote

iNetworkin^evI^

The SUN DRAY V-Sec Switch, 24 gigabit SFP ports, 4

gigabit electrical combo ports, 4 lOG SFP+

ports,swltching capacity 432Gbps/4.32Tbps

THE X-LtNK MANAGEABLE LAYER2/LAYER3 SWITCH, 48

XS3000-52X- 10/100/1000 BASE-T PORTS, 4 106IGABIT SFP+ PORTS,

SWITCHING CAPACITY 336GBPS, FORWARDING RATE

144MPPS,CAN BE MANAGED BY SUNDRAYCLOUD

Firewall

RS5300-28X-

SI-24S

51

NSF-llOOA

1 unit Rp 55.000.000,00 Rp 55.000.000,00

1 pcs Rp 15.000.000,00 Rp 15.000.000,00

1 pcs

2 pcs

15 pcs

SFP Modular RJ45 1GB
Rp Rp

Rp 1.600.000,00

1.100.000,00

Rp 3.200.000,00

16.500.000,00SFP MINIGBICLXSM1310 Rp Rp

Server DELL

PowerEdge R750xs Server

Intel Xeon Gold 6330 2G, 28C/56T, 11.2GT/s, 42M Cache, Turbo, HT

16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank

2.4TB lOK RPM SAS ISE 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug Hard Drive

Power Cord -C13,1.9M, 250V, lOA (Indonesia, Laos, Vietnam)

Jumper Cord - C13/C14, 4M, 250V, lOA (US, EU, TW, APCC countries

PowerEdge R750xs Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb

Broadcom 57416 Dual Port lOGbE BASE-T Adapter, OCP NIC 3.0

Broadcom 57416 Dual Port lOGbE BASE-T Adapter, PCIe Low Profile

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Month(s)

Basic Next Business Day 36 Months

1

2

8

4

2

2 Rp 272.000.000,00 Rp 272.000.000,00
1

1

1

1

1

SAN

HPE MSA 2062 lOGBASE-T iSCSI SFF Storage

HPE MSA 7.2TB SAS 12G Enterprise lOK SFF (2.5in) M2 3yr Wty 6-pack

Factory Integrated
HPE Bezel Lock Kit

Factory Integrated
HPE 3Y Tech Care Essentia! Service

HPE MSA 2062 Support

Synology NAS DS182H-; 3xHard Disk Drive 3,5" SATA 12TB

1

1

1

1 Rp 220.000.000,00 Rp 220.000.000,00

1

1

1

1 Rp 122.000.000,00 Rp 122.000.000,00

UPS

SRT2200XLI, APC Smart-UPS SRT 2200VA 230V, APC Smart-UPS SRT 19

Rail Kit for SRT l/1.5/2.2/3kVA

SRT72BP - Battery Pack (extend batteray), inc rail kit

28.765.000,001 Rp 28.765.000,00 Rp

Rp 23.500.000,00 Rp 70.500.000,003

Fiber Optik

0TB Rackmounted 24 port SC Singlemode Loaded Splice Accs (Include

FO Pigtail)
65.000.000,00Rp 6.500.000,00 Rp10



4,

Patch Cord Netviel SC LC Singlemode 2m20 Rp 300.000,00 Rp 6.000.000,00

4 Core Singlemode Indoor Breakout Tight Buffer, 9/125um, YELLOW

(LSZH)
550 m Rp 25.000,00 Rp 13.750.000,00

200 btg Pipa Conduit

material Support (spiral ducting, klem,ties, cat dst)1 lot
Rp 10.000,00 Rp

9.000.000,00 Rp

2.000.000,00

9.000.000.00

instalasi

550 m

2 pcs

24 core Terminasi/splicing Fiber Optik+install 0TB

Instalasi Kabel Fiber Optic & labelling

Instalasi & configurasi CoreSwitch
Rp 35.000,00 Rp

2.500.000,00 Rp
160.000,00 Rp

19.250.000,00

5.000.000,00
3.840.000,00i

Rp

ROOMS SERVER

3 pcs Apar Thermatic 5kg

1 pcs Fingerprint

IR11542P, Standing Perforated Door Close Rack,Dimension (DxWxH):
1150x600x2070 mm1 pcs

Rp 3.500.000,00 Rp

2.500.000,00 Rp

10.500.000,00

2.500.000,00Rp

Rp 14.000.000,00 Rp 14.000.000,00

*not include PPN TOTAL Rp 953.805.000,00

Note:

- Valid Quot until Mei 7, 2024
- Payment terms : 14 days after delivery product
- Price is GIF Surabaya, Inc Tax 11%
- Process License 2-7 days and Hardware 10-11 Weeks

Surabaya, 07 Mei 2024

CV. Alzam Mitra Infonet


